
/\_ 

/\_ 

_ ~.z Č 

ÚIOPECO KUPNÍ SMLOUVA 
č. 00067041 

JOPECO spol. S r.o., U Cihelny 1751, 547 01 Náchod 
vedeno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 10160 
zastoupená:
IČO: 25252135 DIČ: CZ25252135 
Bank. spoj. ČS pob. Náchod, č.ú. 1180478339/0800 
/ dále jen prodávající /

a 

název Technické služby města Nymburk 

adresa V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

IČO: 00067041 DIČ: CZ00067041 
Bank.spoj.: Komerční banka č.ú.: 11934191/0100 
/dále jen kupující/ 

I. - Předmět smlouvy 
I. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží a Služeb od prodávajícího kupujícímu V množství kvalitě a sortimentu 

uvedeném 

v objednávkách a povinnost kupujícího za zboží zaplatit kupní cenu. 

Il. - Cena zboží 
1. Cena zboží bude fakturována podle ceníků prodávajícího platných v době realizace plnění. Kupující se zavazuje zaplatit 

cenu zboží dle podmínek specifikovaných v odstavci VI. této kupní smlouvy. 

Ill. 
l. 

- Povinnosti prodávajícího 
Prodávající se zavazuje poskytovat průběžně kupujícímu firemní znaky, prodejní pomůcky, obchodní a technickou 

literaturu. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu při podpisu této smlouvy písemně zpracovaný Reklamační řád, který je přílohou 

č. 1 podle něhož se postupuje při vyřizování uplatněných nároků při vadách Zboží. 
Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku zboží dochází vzájemným odsouhlasením objednávky. 
Prodávající převezme bezplatně od kupujícího neupotřebitelné pneumatiky k ekologické likvidaci v souladu se zněním 

Zákona O odpadech číslo 185/2001 Sbírky. 

2. 

3. 
4. 

IV. - Povinnosti kupujícího 
1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. Ke Splnění smlouvy 

prodávajícím a přechodu nebezpečí škody ke zboží dojde jeho převzetím kupujícím. K přechodu vlastnictví na kupujícího 
dojde teprve úplným splácením kupní ceny. 
Řešení jednotlivých případů reklamací bude kupující provádět v souladu s Reklamačním řádem prodávajícího. Pro potřeby 
prodávajícího bude kupující v Souvislosti s vyřizováním reklamací vyplňovat a kupujícímu předávat Protokol o reklamaci. 

Tiskopisy Protokolů O reklamaci poskytne kupujícímu prodávající. Reklamované zboží bude kupující uplatňovat spolu 

s Protokolem o reklamaci u toho prodejního místa prodávajícího, kde reklamované zboží nakoupil. 
Kupující je povinen při podpisu smlouvy a dále při následných změnách předložit kopii výpisu Z obchodního rejstříku ne 

starší než 90 dnů. Fyzické osoby nezapsané v obchodním rejstříku předloží kopii platného živnostenského listu. 

2. 

3. 

V. - Dodací podmínky 
1. Dodání zboží se uskutečňuje převzetím zboží kupujícím nebo předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího nebo 

předáním kupujícím pověřené osobě. S dodáním zboží dochází současně k přechodu nebezpečí škody na zboží na 

kupujícího. 
Prodávající zpracuje a dodá kupujícímu dodávky ojetých pneumatik na studený protektor ve lhůtě do14 dnů od převzetí 

zakázky a dodávky na teplý protektor do 30 dnů vyjma rozměrů a dezénů uvedených v ceníku kurzívou. Nové pneumatiky 
budou dodány nejdéle do 10 dnů od objednání. 

2. 

3. Dodací lhůty stanovené v kupní Smlouvě jsou pouze informativní a jejich nedodržení není považováno za podstatné 

porušení smluvní povinnosti ve smyslu §345 ani za porušení povinnosti ve smyslu §373 obch. zákoníku. 
V případě pochybností 0 předmětu plnění dle této kupní smlouvy a jeho ceně platí právní domněnka, že na kupní smlouvu 
bylo řádně dodáno zboží uvedené ve faktuře podepsané kupujícím a dále, že cena uvedená na takovéto faktuře je cenou 

4. 

l/4



/'\ 

/\ 

IIIOPECO 
v souladu S cenovými podmínkami této kupní smlouvy. Za řádný podpis kupujícího na faktuře dle předchozí věty se 
považuje podpis i osoby oprávněné k převzetí zboží dle § 15 a 16 obchodního zákoníl‹u. 

VI. - Platební podmínky 
l. Kupní cena při Zahájení obchodní spolupráce se uhrazuje Zásadně V hotovosti. Úhrada kupní ceny se sjednává v hotovosti 

při převzetí zboží nebo může prodávající souhlasit S bezhotovostní platbou na základě fakturace a to ve lhůtě splatnosti 14 
dnů od zdanitelného plnění. 

2. V případě prodlení kupujícıho S placením faktur za jednotlivé dodávky se sjednává: 
a) Smluvní pokuta ve výši 0,05% Z nezaplacené kupní ceny Za každý den prodlení 
b) Zastavení dalších dodávek zboží až do doby splnění všech závazků kupujícflıo 
c) Až do odvolání prodávajícím přechod ve vztahu ke kupujícímu na platby v hotovosti 

VII. - Doba trvání Smlouvy 
l. Tato Smlouva nabývá plamosti dnem podpisu obou smluvních stran aje uzavřena na dobu neurčitou. 
2. Smlouvu lze ukončit: 

a) Dohodou 
b) Výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou 
C) Okamžitým zrušením při závažném porušení smlouvy ze strany kupujícího: 

-neplacení faktur 
-zjištění Záměmého zkreslení podkladů pro určení rabatové skupiny 

3. Odstoupení od smlouvy neopravňuje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemně závazky a pohledávky. 

VIII. - Ostatní ujednání 
l. Předpokládaný měsíční obrat kupujícího bude činit 50000,- Kč včetně DPH. 
2. Fakturační limit bude činit 200000,- Kč včetně DPH. 

O'\UıJ:~u.›I-I 

n

n

× I Závěrečná ujednání 
. Veškeré Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu původní Kupní smlouvu , uzavřenou mezi smluvními stranami dne ........ .. 
. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
V ostatních záležitostech, touto smlouvou neupravených, se vztah mezi smluvními stranami řídí ustanoveními obchodního 
zákoníku v platném znění. 
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech a každá ze stran obdržela po jednom vyhotovení 
vyhotovení. 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy přečetly, tato souhlasí sjejìch vůlí a pro žádnou ze stran nejde O 
smlouvu podepisovanou v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji podepisují. 

7. 

V Táboře dne 4.dubna 2018 V Nymburce dne 4. dubna 2018 

podpis a razítko prodávajícího podpis a razítko kupujícího 

PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVÉ 
2/4



C I. /'\ 

/'\ 

EIOPECO 

Cˇ1. 

č. 26421470 

REKLAMAČNÍ ŘÁD 
pro opravy a protektorování plášťů osobních, nákladních, TRZ provedených teplou nebo studenou vulkanizací a pro 

prodej zboží jiných výrobců 
platné od 1.1.2004 

I. Právo na reklamaci a odpovědnost organizace za vady 

Vyskytne-li se u pláště po jeho opravě nebo protektorování (dále jen oprava) vada, má zákazník právo plášť reklamovat a 
tím uplatnit u fimıy JOPECO spol. S no. nárok Z její odpovědnosti vadné provedení opravy. 
JOPECO spol. S K0. odpovídá za vady, které má provedená oprava pláště při převzetí zákazníkem a také za vady, které se 
vyskytnou po převzetí pláště v záruční době. 
U provedené opravy pláště odpovídá JOPECO spol. S no. také za vady, jejíž příčinou jsou Zákazníkovy nevhodné pokyny a 
požadavky k provedení oprav pláště, nebo celková vadnost pláště, jestliže organizace zákaznıka na nevhodnost pokynů 
neupozomila.

v 

CˇI. 

ČI. 

a) 
b) 
0) 
d) 

ČI. 

a) 
b) 

0) 
C1) 

B) 

2. Uplatnění reklamace 

Zákazník uplatňuje reklamaci tam, kde smlouvu k provedení opravy pláště uzavřel. 
Reklamaci lze uplatnit v záruční době. Toto doloží zákazník předložením dokladu o zaplacení opravy. 
Při uplatnění reklamace je nutné, aby zákazník plášť organizaci předal k posouzení reklamované vady, popřípadě příčiny 
jejího vzniku, včetně 2x vyplněného Protokolu o reklamaci, pokladní stvrzenky nebo faktury a dodacího listu na 
reklamovaný plášť. 

3. Lhůty pro vyřízení reklamace 

Reklamace týkající se množstevních vad musí být uplatněny ihned při převzetí zboží. 
Zákazník nebo soukromník musí mít reklamaci vyřízenu do 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. Lhůta 
Začíná dnem, který následuje po dni, kdy vadný plášť zákazník předal fimıě JOPECO spol. s r.0. 
Posoudí-li organizace reklamaci jako neoprávněnou, musí vyrozumět zákazníka do 30 dnů ode dne, kdy organizaci plášť 
předal, o příčinách a důvodech neuznání reklamace. 

4. Pláště pro reklamační řízení musı' splňovat (vro podmínky 

musí být montovány na nepoškozených ráfcích předepsané velikosti 
musí být huštěny a zatěžovány podle stanovených předpisů 
u pneumatiky musí být dodržovány maximální přípustné rychlosti, dle označení na pneumatice 
předčasné opotřebení běžné plochy nesmí být Zaviněno závadou vozidla 

5. Výrobce protektorů neposkytuje záruku na pláště jestliže: 

uživatel bude montovat a používat jinak, než je pro daný rozměr stanoveno v předaném návodu k použití. 
plášť byl mechanicky poškozen (závada vozidla, havárie, nesprávné seřízení náprav, narušení chemickými látkami, 
protáčení kol, nesprávně seřízené brzdy a pod.) 
plášť byl dodatečně opravován 
plášť bude mít poškození kostry způsobené skrytou vadou, kterou nelze najít ani při nejdůkladnější prohlídce před a 
v průběhu protektorování 
u obnovených plášťů v provedení Tubeless ručí JOPECO spol. S r.O. za neprůchodnost tlakového vzduchu S výjimkou 
opravy patek. 

ČI. ó. Zárnčnť áøhy 
3/4



HIOPECO 

/\_ 

ČL 

ČI. 

JOPECO spol. S r.o. poskytuje Zámku u výrobků Zjejí protektorovací linky takto: 
U studených protektorů BANDAG, CONTITREAD vyrobených na kostře zákazníka poskytuje JOPECO záruku za 
soudržnost běhounu S kostrou a provedené opravy 24 měsíců od data prodeje uvedeného na prodejním dokladu nebo do 
opotřebení dezénu na zákonem stanovenou nejmenší hloubku dezénových drážek pokud k němu dojde do skončení záruční 
doby 

U studených protektoıů BANDAG, CONTITREAD vyrobených na kostře JOPECO poskytuje JOPECO záruku za 
soudržnost běhounu s kostrou, provedené opravy a bezvadnost kostry 24 měsíců od data prodeje uvedeného na prodejním 
dokladu nebo do opotřebení dezénu na Zákonem stanovenou nejmenší hloubku dezénových drážek pokud k němu dojde do 
skončení záruční doby 

Při splnění podmínek v čl. 4. ručí organizace za protektorovaný plášť za tepla po dobu 6 měsíců od data Od data prodeje 
uvedeného na prodejním dokladu. 
Na ostatní druhy oprav plášťů 12 měsíců od data prodeje uvedeného na prodejním dokladu nebo do opotřebení dezénu na 
Zákonem stanovenou nejmenší hloubku dezénových drážek pokud k němu dojde do skončení záruční doby 
Po dobu záruky poskytujeme: 

a) plnou finanční náhradu ve výši plné ceny v případě, že se jedná o vadu neodstranitelnou a protektoru nebylo 
použito 

b) finanční náhradu ve výši úměmé zůstatkové hodnotě užimé hloubky dezénu, jde-li o vadu neodstranitelnou a 
protektor byl použit 

C) odstraněním vady, způsobené protektorováním, jde-li o vadu odstranítelnou, po předchozím uznání reklamace. 

7. Pro Ostatní zboží platí záručm' a reklamační podmínky vydané jednotlivými ıflýrobci zboží 

8. Občanskø-právní vztahy. 
Pro právní vztah vůči kupujícím, kteří nejsou podnikateli nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem se dodávka zboží dle 
této kupní smlouvy netýká podnikatelské činnosti kupujícího, platí pro odpovědnost za vady příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, Zejména ust. § 616 a násl. Při tomto prodeji činí Záruční doba 24 měsíců. Jinak platí ostatní 
podmínky tohoto reklamačního řádu. 

V Táboře dne 4.dubna 2018 V Nymburce dne 4. dubna 2018 

podpis a razítko prodávajícího podpis a razítko kupujícího 
/\

' 

4/4


